Projekto parengimo paslaugos ir Projekto vykdymo priežiūros paslaugos kartu 
toliau Sutartyje vadinamos Paslaugomis.  
1.2. Sutartyje ir galimiems Sutarties pakeitimo atvejams yra pasirinktas šis kainodaros būdas: 
fiksuotos kainos. 
1.3. Sutarties kaina yra 262570,00 Eur su PVM (du šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai penki šimtai 
septyniasdešimt  eurų nulis centų), kurią sudaro: 
1.3.1. PP parengimo paslaugų kaina, kurią sudaro šios dalys (už pasiektas PP parengimo paslaugų 
gaires): 
1.3.1.1. tyrimų atlikimas, prisijungimo sąlygų gavimas ir projektuojamo pastato planinių sprendinių 
suderinimas su Užsakovu: 43400,00 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų nulis centų) 
be PVM; 
1.3.1.2. PP viešinimas ir Užsakovo tvirtinimas: 32550,00 Eur (trisdešimt du tūkstančiai penki šimtai 
penkiasdešimt tūkstančių nulis centų) be PVM; 
1.3.1.3. statybą leidžiančio dokumento (-ų) gavimas: 21700,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis 
septyni šimtai eurų nulis centų) be PVM; 
1.3.2. TDP parengimo paslaugų kaina, kurią sudaro šios dalys (už pasiektas TDP parengimo paslaugų 
gaires): 
1.3.2.1. TDP parengimas: 54250,00 Eur (penkiasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt 
eurų nulis centų ) be PVM; 
1.3.2.2. Prisijungimo sąlygas išdavusių subjektų teigiamos išvados dėl TDP gavimas: 10850,00 Eur 
(dešimt tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų nulis centų) be PVM; 
1.3.2.3. teigiamos bendrosios, specialiosios (pagal poreikį) ekspertizės išvados gavimas: 21700,00 
Eur (dvidešimt vienas tūkstantis septyni šimtai eurų) be PVM; 
1.3.3. Projekto vykdymo priežiūros paslaugų kaina: 32550,00 Eur (trisdešimt du tūkstančiai penki 
šimtai penkiasdešimt eurų nulis centų) be PVM; 
1.3.4. PVM: 45570,00 Eur (keturiasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt eurų nulis 
centų). 

1.4. Detalios Paslaugų apimtys, aprašymas ir reikalavimai nurodyti techninėje užduotyje (toliau – 
Techninė užduotis) ir kituose Techninę užduotį sudarančiuose dokumentuose (Sutarties 1 priede).  
1.5. Pradinės Sutarties vertė yra 217000,00 Eur (du šimtai septyniolika tūkstančių eurų nulis centų) 
be PVM.  
1.6. Sutarties kaina apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su Paslaugų teikimu. 
Sutarties kaina gali mažėti dėl Paslaugų apimčių mažėjimo (atsisakoma dalies Paslaugų Sutarties 10 
skyriaus pagrindu) ir (ar) jei Paslaugos, jų apimtis ir kokybė neatitinka šioje Sutartyje, jos prieduose ar

[...]

„k“ reikšmė skaičiuojama pagal formulę: 

1.4. Detalios Paslaugų apimtys, aprašymas ir reikalavimai nurodyti techninėje užduotyje (toliau — 
Techninė užduotis) ir kituose Techninę užduotį sudarančiuose dokumentuose (Sutarties 1 priede). 

1.5. Pradinės Sutarties vertė yra 217000,00 Eur (du šimtai septyniolika tūkstančių eurų nulis centų) 

be PVM. 
1.6. Sutarties kaina apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su Paslaugų teikimu. 
Sutarties kaina gali mažėti dėl Paslaugų apimčių mažėjimo (atsisakoma dalies Paslaugų Sutarties 10 

skyriaus pagrindu) ir (ar) jei Paslaugos, jų apimtis ir kokybė neatitinka šioje Sutartyje, jos prieduose ar